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گرم و البته کمی گران!

خودت کردی که...

فقط همین؟

در هفته هفدهم لیــگ برتر فوتبال 
ایــران، پــس از مدت ها شــاهد 
بازگشــت محدود تماشاگران به 
ورزشگاه ها بودیم. حالا مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون در این مورد گفته: 
»خانواده فوتبال ایران، قدردان حضور 
گرم تماشــاگران است.« بله خب، حضور نســبتا گرمی بود اما 
راستش کمی هم گران از آب درآمد. برخلاف آقای تاج که تجربه 
ثابت کرده زیاد به مادیات اهمیت نمی دهــد و پول از نگاهش 
علف خرس است، بقیه مردم از مواجه شدن با قیمت های جدید 
بلیت در ورزشگاه آزادی شوکه شدند؛ جایی که پی بردند برای 
تماشای یک بازی ساده، باید بلیت های 100 هزار، 200 هزار و یک 
میلیون تومانی بخرند. نتیجه این داستان هم سکوهای خالی بازی 
استقلال و ملوان بود که زیاد توفیری با هفته های قبل نداشت. 

خلاصه ما هم قدردان مسئولانی چون حضرتعالی هستیم!

استقلال در نخســتین بازی بعد از 
مازاد اعلام شدن سیاوش یزدانی 
با 4گل ملوان را شکســت داد و 
البته توانســت دروازه اش را هم 
بســته نگه دارد. این اما تنها اتفاق 
تلخ روزهای گذشــته برای سیاوش 
نبود. شرایط زمانی برای او بدتر شد که محمود فکری هم به این 
اتفاق واکنش نشان داد. یزدانی قبلا در مصاحبه ای شگفت انگیز 
اعتراف کرده بود در دوران مربیگری فکری با همه وجود و توان 
برای استقلال بازی نمی کرده است. این مصاحبه، علاوه بر اینکه 
نگاه افکار عمومی را نسبت به این بازیکن تغییر داد، باعث شد 
فکری هم کینه به دل بگیرد و حالا در واکنش به اخراج یزدانی 
بگوید: »اطمینان دارم اگر به کســی نامــردی و خیانت کنم، 
چوبش را می خورم.« بله آقای یزدانی؛ خودت باعث شدی بقیه 

بتوانند اینطور در موردت حرف بزنند.

در پی حواشــی به وجود آمده بعد از 
بازی فولاد و پرســپولیس، باشگاه 
خوزســتانی در بیانیه ای مدعی 
شــده: »تنها گناه ما، پیروزی بر 
پرســپولیس بود.« خب البته واقعا 
همین نیست. اگر قرار بود هر تیمی که 
در برابر پرسپولیس برنده می شود آماج انتقاد و اعتراض اهالی این 
باشگاه قرار بگیرد، می شد حق را به فولاد داد اما می دانیم که چنین 
نیست. در همین فصل تراکتور موفق به شکست پرسپولیس شد، 
اما یحیی گل محمدی در نشست خبری با پذیرفتن باخت، اعتراف 
کرد تیمش می توانست گل های بیشتری هم دریافت کند. تازه این 
در حالی است که مهدی ترابی در همان بازی پنالتی از دست داد و 
زمینه بهانه گیری و انداختن تقصیر ناکامی گردن بدشانسی فراهم 
بود. بنابراین اگر این بار مطالب متفاوتی گفته شده، شاید بخشی 
از آن ریشه در رفتار و حاشیه سازی برخی فولادی ها داشته باشد.

وزنكته بازی سوژه ر

وز چهره ر

وقتــی از تغییــر در تراکتور 
حرف می زنیم، نباید »تمدید 
قرارداد« بــا آلوز را هم نادیده بگیریم. این شــاید 
نقطه عطف تراکتور در این سال ها بود. آنها دست به 
کاری زدند که کمتر در فوتبال ایران دیده می شد. 
در شــرایط عادی، تراکتور باید صبــر می کرد تا 
قرارداد آلوز به پایان برســد و آن وقــت با حالتی 
ملتمسانه به دنبال حفظ این بازیکن می رفت. در 
چنین شــرایطی، تراکتور ناچار بود با همه شروط 
این هافبک کنار بیاید و رقم زیــادی برای حفظ 
او پرداخت کند. اگر هم آلــوز تصمیم به جدایی 
می گرفت، تراکتور فقط تماشــاگر این اتفاق بود 
و چاره ای به جز بدرقه ریــکاردو تا تیم بعدی اش 
نداشــت. این باشــگاه اما روش تازه ای را امتحان 
کرد و به سراغ تمدید 3ساله قرارداد بهترین پاسور 
این فصل فوتبال ایران رفت. گفته می شد بندی در 
قرارداد آلوز وجود دارد که ممکن است به جدایی 
او از باشگاه بینجامد. مدیران تراکتور نیز به سرعت 
دست به کار شدند و قرارداد تازه ای پیش روی این 
فوتبالیست قرار دادند. قراردادی که به موجب آن، 
آلوز برای چند فصل بعد نیز لباس تراکتور را به تن 
خواهد داشت. تراکتور با حفظ آلوز، نشان داد که 
واقعا باشگاه متفاوتی شده است. باشگاهی که دیگر 
مثل گذشته نیست و همه تصمیم های کلیدی را 
به »فردا« واگذار نمی کند. باشــگاهی که مراقبت 
کافی را از بهترین بازیکنانــش به عمل می آورد و 
نمی خواهد مجموعه ای را که به سختی ساخته به 
راحتی از دست بدهد. تراکتور راه درستی را انتخاب 
کرد و محال است که انتخاب راه درست در فوتبال، 
نتیجه ندهد. با این شیوه تازه، موفقیت های زیادی 

در فوتبال ایران انتظار این باشگاه را می کشند.
این یک تراکتور »نو« است که در جاده قدیمی فوتبال 
ایران به راهش ادامه می دهد. باشگاهی که به موقع 
لزوم تغییر را درک کرده و بعد از آزمون و خطاهای 
زیاد، در جهت ایده آلی قرار دارد. این تیم با هدایت 
خمز و البته مهره هایی مثل اسدی و آلوز، می تواند 
دست به کارهای بزرگی بزند. اگر خمز حفظ شود و 
مهره های کلیدی تیم هم در تبریز بمانند، تراکتور در 
فصل آینده یک مدعی جدی برای قهرمانی خواهد 
بود. باشگاهی که حالا ارزش ثبات را به خوبی درک 

کرده و دیگر به تغییرات مداوم، تن نمی دهد.

اینطور به نظر می رسد که روزبه چشمی در حال پشت 
سر گذاشتن یکی از بهترین فصول فوتبالی اش است. 
چشمی که کاپیتان دوم استقلال است و در دیدار با 
ملوان هم در غیاب حسین حسینی بازوبند را به دست 
بســته بود، در همین بازی موفق شد چهارمین گل 
تیمش را با یک ضربه سر زیبا به ثمر برساند. جالب 
است که این سومین گل روزبه در 3ماه اخیر به شمار 
می رود. چشمی پیش تر هم با یک ضربه سر توانسته 
بود در دربی تهران گلزنی کند، اما خاص ترین لحظه 
او در این مدت زمانی بود کــه در برابر ولز به عنوان 
بازیکن جانشین به میدان رفت و با یک شوت فنی از 
راه دور، به شکلی غیرمنتظره موفق شد دروازه حریف 
بریتانیایی را باز کند. آن گل زیبا که در آخرین دقایق 
بازی به ثمر رسید، ایران را در آستانه صعود به مرحله 
حذفی جام جهانی قرار داد، هرچند نهایتا با شکست 
مقابل آمریکا این اتفاق رخ نداد. چشمی 30ساله در 
حالی در این 3ماه 3گل زده کــه قبلا در کل دوران 
فوتبالش تنها 8گل به ثمر رســانده بود؛ یک گل در 
بازی ملی دوستانه با ازبکستان، یک گل با پیراهن 
صبا، یک گل برای ام صــلال و 5گل دیگر در فصول 

گذشته برای همین استقلال.
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ثابت کن »مازاد« نیستی!
ارسلان مطهری، الگویی برای سیامک نعمتی

داســتان این فصل ارسلان مطهری بســیار جالب است. او ابتدای 
فصل در لیست مازاد استقلال قرار گرفت و باشگاه به شدت نسبت 
به جدایی این بازیکن اصرار داشــت. شرایط طوری پیش رفت که 
خودداری ارسلان از قبول فسخ قرارداد، حتی او را در مقابل گروهی 
از هواداران قرار داد و موجب افزایش فشارها روی این بازیکن شد. 
او در ترافیک خط حمله استقلال گم شــده بود و مطلقا جایی در 
برنامه های تاکتیکی ریکاردو ساپینتو نداشت. با وجود این، ممارست 
مطهری در ایستادن و جنگیدن، ورق را به نفع این بازیکن برگرداند، 
به طوری که او حالا تبدیل به یکی از انتخاب های اصلی ســرمربی 
پرتغالی شده است. مطهری در بازی با ملوان سومین گل فصلش را 
به ثمر رساند. نقش او در ثبت گل نخست هم غیرقابل انکار است و 
اگر حضور مؤثر این بازیکن نبود، مدافع حریف گل به خودی نمی زد. 
2گل قبلی مطهری نیز در میادین بزرگی به ثمر رسیده؛ یکی برابر 
سپاهان و دیگری مقابل پرسپولیس. به علاوه مطهری گل قهرمانی 

استقلال در سوپرجام را هم به ثمر رسانده است.
آنچه در این فصل بر ارسلان گذشــت، می تواند الگوی خوبی برای 
سایر بازیکنان »مازاد« خوانده شده باشــد. نزدیک ترین نمونه از 
این دست، شاید سیامک نعمتی باشد؛ بازیکنی که از سوی یحیی 
گل محمدی در لیست خروجی قرار گرفت، اما با باشگاه برای ترک 
پرسپولیس به توافق نرسید. سیامک در گذشته حضور مؤثری در 
پرسپولیس داشته، اما این روزها تعدد بازیکنان خلاق در خط میانی 
پرسپولیس، او را به حاشیه رانده است. حالا که نعمتی به هر دلیلی 
در پرسپولیس باقی مانده، می تواند به شرایط ارسلان مطهری نگاه 
کند و دنبال اثبات خودش در زمین باشــد؛ ماموریتی که اگرچه 
دشوار است، اما غیرممکن نیست. سیامک باید مترصد فرصت باشد 
و اگر آن را به دست آورد، قدرش را بداند. او باید ثابت کند »مازاد« 
نیست؛ یک اعاده حیثیت حرفه ای که در آینده فوتبالی این بازیکن 

هم نقش مهمی خواهد داشت.

در هفته هفدهم لیگ برتر 19گل ردوبدل 
شد تا یکی دیگر از پرگل ترین هفته های این 
فصل رقم بخورد. تا پیش از این، هفته سوم 
لیگ جاری با 19گل پرگل ترین هفته بود و 
حالا هفته هفدهم نیز با این رکورد مساوی کرده است. میانگین 2.37گل 
در هر بازی در فوتبال دنیا میانگین خیلی بالایی نیست و لیگ های معتبر 
در خیلی از هفته ها به این میانگین می رسند. اما در ایران، رسیدن به همین 
عدد، پرگل ترین هفته لیگ را رقم می زند. این هفته با توجه به 18گلی که 
در 6بازی اول زده شد به نظر می رسید در 2بازی پایانی، بالاخره لیگ جاری 
به عدد 20گل در یک هفته برسد اما بازی هوادار در مسجدسلیمان بدون 
گل تمام شد و بازی جنجالی فولاد و پرسپولیس هم یک گل بیشتر نداشت 

تا هفته هفدهم روی عدد19متوقف بماند.

تعداد کل گل ها در فصل جاری لیگ برتر 
ایران، حالا به 249گل رسیده است. ثبت 
این تعــداد گل در 136بازی به معنای این 
اســت که در هر بازی از لیگ ایران به طور 
میانگین 1.83گل به ثمر می رسد. این میانگین در مقایسه با لیگ های 
معتبر دنیا، عدد نازلی است. فصل گذشته در لیگ برتر انگلیس 2.82گل، 
در لیگ اســپانیا 2.50گل، در لیگ ایتالیا 2.87گل و در بوندس لیگای 
آلمان 3.09گل در هر بازی ردوبدل شــده اســت. اما لیگ برتر ایران در 
3فصل اخیر نتوانسته به میانگین 2گل در هر بازی برسد. سبک دفاعی 
تیم ها و ناتوانی خطوط حمله در لیگ ایــران را می توان از جدول گلزنان 
نیز به خوبی دریافت. جدولی که صدرنشین هایش به طور میانگین در هر 

بازی 0.35گل زده اند!

پرگل ترین بازی های فصــل جاری لیگ 
ایران بازی های نفت مسجدسلیمان است 
که با توجه به شکست های پرگل این تیم 
به میانگین 2.88گل در هر بازی رســیده 
است. قعرنشین لیگ به طور میانگین در هر بازی 0.71گل زده و 2.18گل 
دریافت کرده است. تیم های بعدی تراکتور و نساجی هستند که برخلاف 
نفت مسجدسلیمان نسبت خوبی بین گل های زده و خورده شان برقرار 
است. در هر یک از بازی های این دو تیم به طور میانگین 2.41گل ردوبدل 
می شود. تراکتور 22گل زده و 19گل خورده و نساجی دقیقا برعکس این 
تیم، 19گل زده و 22گل خورده اســت. کم گل ترین بازی های لیگ هم 

بازی های مس رفسنجان است، با میانگین عجیب 1.12گل در هر بازی!
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متریکاآماربازی

 تراکتور جدید 
جاده قدیمی!

سلام دروازه
روزبه چشمی که در کل فوتبالش 8گل زده 

بود، در این 3ماه 3بار گلزنی کرده

ادامه از 
صفحه17

 نبرد فــولاد و پرســپولیس یکــی از جنجالی  ترین 
بازی های لیگ از آب در آمد؛ مســابقه ای که اتفاقات 
فراوانی در متن و حاشیه خود داشت و نهایتا با دومین 
شکست فصل برای تیم صدرنشین به پایان رسید. یک 
نیمه بازی خوب و برتر از سوی میزبان و البته چندین 
و چند حاشــیه و درگیری در نیمه دوم، باعث شــد 
حرف وحدیث های زیادی درباره برد فولاد مطرح شود. 
خیلی ها این تیم را شایسته پیروزی ندانسته و نتیجه 
بازی را حاصل بازی ناجوانمردانه میزبان و همچنین 
اشتباهات داوری دانستند. خیلی ها هم البته حکم به 
برتری فولاد دادند و برد این تیم با گل زیبای ستاره 
خارجی جدیدش را کاملا بحق و سزاوارانه می دانند. 

حقیقت ماجرا چیست؟

   متن؛ قفل نکونام بر پای یحیی
پرســپولیس از بهترین تیم های ادوار اخیر لیگ برتر 
است و در این فصل هم با بهترین نتایج در صدر قرار 
گرفته است. اما سابقه تقابل های اخیر این تیم با فولاد 
نشان داده جواد نکونام و تیمش توانایی زیادی برای 
غلبه بــر تاکتیک های یحیی دارند. بازی ســوپرجام 
ســال گذشــته و دیدار رفت 2تیــم در همین لیگ 
جاری که آخرین مصاف های یحیی-نکونام بوده اند، 
کاملا اثبات کننده این موضوع هستند. تاکتیک های 
تهاجمی یحیی که روی برتــری عددی در کناره ها و 
کارهای ترکیبی در این فضاها متمرکز شده، در مقابل 
ضدتاکتیک های نکونام و پرس معــروف فولادی ها 
کاملا از کار می افتنــد. در همین بــازی رفت 2تیم 
در ورزشگاه آزادی پرســپولیس فقط یک شوت در 
چارچوب داشت و امید گل این تیم 0.45بود که یکی از 
کمترین امید گل های ثبت شده این تیم در فصل جاری 
است. پرسپولیس این فصل در بازی با سپاهان )0.26(، 
گل گهر )0.31(، بازی رفت با فــولاد )0.45( و بازی 
برگشــت با فولاد )0.50( کمترین امید گل را داشته 
است. ناتوانی قرمزها در گلزنی مقابل فولاد در این بازی 
هم اســتمرار پیدا کرد. تیم یحیی در طول 90دقیقه 
بازی، به اضافه وقت های تلف شده، فقط 3ضربه داخل 
چارچوب داشت که این 3ضربه هم بعد از اینکه بازی 
کاملا به جنجال کشیده و فرم اصلی اش را از دست داده 
بود، ثبت شدند. پرسپولیس البته 68درصد مالکیت 
توپ داشت و 633پاس هم ردوبدل کرد که در مقابل 
260پاس فولادی ها رقم قابل توجهی است. دقت پاس 
در تیم پرسپولیس 81.7درصد و در فولاد 63.1درصد 
بوده اســت. اما همه این برتری  در آمارها نتوانست به 
ایجاد موقعیت های قابل توجه برای مشکی پوشان ختم 
شود. امید گل پرسپولیسی ها تا دقیقه90بازی حتی 

به یک دهم هم نرســید و بخش اعظم امید گلی که 
برای این تیم خلق شد، در اوقات تلف شده بازی بوده 
است. تعداد شوت ها در این مســابقه 11بر 8 به سود 
پرسپولیس و تعداد شــوت های داخل چارچوب 4 بر 
3 به سود فولاد ثبت شده است. جالب اینکه از 4شوت 
داخل چارچوب فولاد، 3شوت توسط روبرتو تورس زده 
شد؛ ستاره ای که از لالیگا آمد و در نخستین بازی اش 

برای فولاد تک گل این بازی جنجالی را به ثمر رساند.

   حاشیه؛ بله یک بوهایی می آید
درباره برتری های تاکتیکی فولاد مقابل پرسپولیس و 
ناتوانی تیم یحیی در بازی های اخیرش مقابل این تیم 
خواندید، ولی آیا از این موضوع می توان نتیجه گرفت 
اتفاقات حاشــیه ای هیچ نقشــی در پیروزی میزبان 
نداشــته اســت؟ طبیعتا خیر. تحلیل مسابقه ای که 
به خصوص در نیم ساعت پایانی اش تنش های فراوانی 
داشــت و بارها با وقفه و درگیری روبه رو شــد، بدون 
توجه به این درگیری ها غیرممکن اســت. به خصوص 
با توجه به سابقه قبلی نیمکت نشینان فولاد در اینگونه 
درگیری ها. بعد از بــازی روز جمعــه، صحبت های 
2سال قبل محمود فکری درباره این تیم و نیمکتش 
دوباره وایرال شد و همه معتقد بودند آن حرف ها اگر 
چه بی ادبانه بوده، اما عاری از حقیقت نبوده اند. به یاد 
بیاوریم که پیش تر فرهاد مجیدی و چند سرمربی دیگر 
نیز همین گلایه ها را تکرار کرده بودند. اساسا نیمکتی 
که دستیاران فعلی نکونام در آن حضور داشته باشند، 
نمی تواند عاری از تنش و حاشــیه باشد و باور کردن 
اینکه کسی با سوابق مهدی هاشمی نسب نه برای جنگ 
و دعوا بلکه برای استفاده از داشته های فنی اش در این 
کادر حضور دارد، غیرممکن به نظر می رسد. ضمن اینکه 
وقت کشــی های فراوان بازیکنان فولاد در روز جمعه 
چیزی فراتر از میانگین رایج در فوتبال ایران بود و ورود 
توپ های اضافی به داخل زمین هم از آن بی اخلاقی های 
نوبرانه ای بود که به ندرت دیده شده  است. نقد اینگونه 
حرکات، کاملا ضروری است و شاید بیشتر از هر کسی 
خود جواد نکونام باید برای رفع اتهــام و احیای برند 
خودش به واکاوی این ماجراها بپــردازد. امروز دیگر 
پیشرفت نکونام در مربیگری، بدون سم زدایی از کادر 
و نیمکت خودش، کمی غیرممکن به نظر می رسد. اما 
توانایی های فنی او نیز نباید به واسطه این مسائل زیر 
ســؤال برود. تیم نکونام احتمالا بعد از این برد شرایط 
بهتری پیدا می کند و نتایج کابــوس وار نیم فصل اول 
را تا حدود زیادی جبــران خواهد کرد. اما خود نکونام 
بیش از هر چیز باید به رفع اتهاماتی بیندیشد که روی 

توانایی های فنی او سایه انداخته اند.

 فوتبال زشت
زشت است

زلاتان، فیفا و دیگران معتقدند که فقط کسب پیروزی 
نیست که اهمیت دارد

عده ای معتقدند که در فوتبال تنها نتیجه است که اهمیت دارد و 50سال 
بعد کسی یادش نمی آید چه تیمی با چه سبکی برنده شده بود. حتی 
بعضی بی اخلاقی ها و ناجوانمردی ها جاودانه هم شده اند؛ به طور مثال 
هنوز هم همه از تقلب مارادونا که با دست به انگلیس گل زد، به دست 
خدا تعبیر می کنند و آن را موجه جلوه می دهند. اما همیشه هم اینگونه 
نیست. روی آوردن به اقدامات ناجوانمردانه برای کسب پیروزی مذموم 
است. برای نمونه، یونان2004 که توانســت بدون هیچ تقلبی در یورو 
قهرمان شود، هیچ وقت تیم ماندگاری در تاریخ نشد. هم اکنون هیچ کس 

از یونان اتو ره هاگل حرف نمی زند یا آن تیم را ستایش نمی کند.
گلزن اســپانیایی فولاد و مربیان این تیم گفته اند در فوتبال پیروزی 
اســت که اهمیت دارد. این در حالی است که زلاتان ایبراهیموویچ در 
مذمت رفتار بازیکنان آرژانتین در طول جام جهانی و پس از قهرمانی 
گفته است: »رفتار بازیکنان آرژانتین بعد از بردن فرانسه بسیار بد بود. 
قهرمان شدند اما تاریخ آنها را به یاد نمی آورد بلکه تنها مسی را به خاطر 
می آورد. بسیاری از بازیکنان آرژانتین شایسته احترام نیستند.« چندی 
پیش خبری پخش شد مبنی بر تحقیقات فیفا درباره رفتار  آرژانتینی ها 
پس از قهرمانی. البته بعید است فیفا بخواهد جریمه های سنگین برای 
بازیکنان و فدراســیون این تیم درنظر بگیرد و اگر می خواست به این 
مسائل اهمیت بدهد و میزبانی قطر و جام جهانی پرهزینه اش را زیر سؤال 
ببرد، از همان بازی با مکزیک در دور مقدماتی یا بازی با هلند در مرحله 
یک چهارم پایانی باید روی رفتار این تیم حســاس می شد. اما به نظر 

می رسد جریمه هایی در راه باشد.
اخیرا فدراسیون جهانی فوتبال چند بازیکن تیم ملی اروگوئه را به دلیل 
جنجالی که در آخرین بازی  شان در جام جهانی2022 رقم  زدند، جریمه کرد. 
این بازیکنان در حالی محکوم شده اند که اعتراض آنها کاملا به حق بود و 
به خاطر اشتباهات داوری، حق این تیم نادیده گرفته شد. اروگوئه با وجود 
پیروزی 2 بر صفر مقابل غنا موفق به صعود از گروه H نشد و جای خود را به 
کره جنوبی داد. این اتفاق در حالی رخ داد که در بازی با پرتغال اگر اشتباه 
فغانی و کمک داور ویدئویی روی پنالتی دوم تیم حریف نبود، اروگوئه صعود 
می کرد. در همان بازی با غنا هم در ثانیه پایانی پنالتی مسلم روی کاوانی 
گرفته نشد و داور در اعلام وقت های اضافه هم اشتباه کرد. با همه اینها 
اعتراض آنها با واکنش شدید فیفا روبه رو شده است؛ محرومیت فدراسیون 
فوتبال اروگوئه از فروش بلیت سکوهای پشت دروازه ها در نخستین بازی 
رسمی بعدی این تیم و پرداخت جریمه 50 هزار فرانک سوئیس، محرومیت 
4جلسه ای و جریمه 20هزار فرانکی برای خیمنس، 4 جلسه محرومیت و 
پرداخت 20 هزار فرانک برای موسلرا دروازه بان تیم، یک جلسه محرومیت 
و 15هزار فرانک جریمه برای کاوانی و گودیــن. فوتبال ناجوانمردانه یا 
رفتار پرخاشگرانه در همه جای دنیا مورد تقبیح قرار می گیرد و جریمه و 

محرومیت دارد. این فقط کسب پیروزی نیست که مهم است.

نزدیک به واقعیت
درباره مسابقه ای که بی اخلاقی زیاد داشت اما نتیجه اش فاصله چندانی با تقابل 

همیشگی این دو تیم ندارد
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